
=== CONTA ===
BANCO: 070  
AGENCIA: 380    
ENDERECO_AGENCIA: QD.ACNE I AV.JUSCELINO KUBITSCHEK,125,CJ 01, 
UF_AGENCIA: -         
MUNICIPIO_AGENCIA: -                
CONTA: 3800421242
NOME_TITULAR: SECRETARIA DA EDUCACAO           
CNPJ_TITULAR: 250530830001-8 
DATA_ABERTURA_CONTA: 15/10/2025         
NOME_RESPONSAVEL_LEGAL: DONIZETH APARECIDO SILVA         
CPF_RESPONSAVEL_LEGAL: 311.***.***-68       
AGENCIA_2: 380      
CONTA_2: 3800421242

=== LANÇAMENTOS ===
|DATA_LANCAMENTO|DESTINATARIO        |E0100_LCONUMDOC|D/C|HISTORICO                               |E0100_LCOVALLANC|E0100_TCTCOD|E0100_VSDSLD |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|107264         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |1611306.22      |133006      |1757538.62   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|732453         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |2276.67         |133004      |1759815.29   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|730409         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |16819.22        |133004      |1776634.51   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|730990         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |13877.07        |133004      |1790511.58   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|731280         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |41630.35        |133004      |1832141.93   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|730104         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |2232.89         |133004      |1834374.82   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|729534         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |5449.51         |133004      |1839824.33   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|733048         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |1789.36         |133004      |1841613.69   |
|01/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|107277         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |2312984.08      |133006      |4154597.77   |
|01/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |36454.12        |181049      |4118143.65   |
|01/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |38362.5         |181049      |4079781.15   |
|01/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |3880362.27      |181049      |199418.88    |
|01/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |24882.11        |181049      |174536.77    |
|01/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |4503.22         |181049      |170033.55    |
|23/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |40113.87        |181049      |129919.68    |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150203         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |14818647.67     |133006      |14948567.35  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150205         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |5446876.45      |133006      |20395443.8   |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150209         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |19213933.94     |133006      |39609377.74  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150212         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |24142831.16     |133006      |63752208.9   |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150208         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |4080831.96      |133006      |67833040.86  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|865945         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |184755.85       |133004      |68017796.71  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|865056         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |13126.45        |133004      |68030923.16  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|863903         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |53656.38        |133004      |68084579.54  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|865645         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |148819.94       |133004      |68233399.48  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|865350         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |32274.5         |133004      |68265673.98  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|864283         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |216282.87       |133004      |68481956.85  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|864476         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |166338.93       |133004      |68648295.78  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|865351         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |61218.18        |133004      |68709513.96  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|863214         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |38000.0         |133004      |68747513.96  |
|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|864475         |C  |CREDITO DE TED PAG C.CORRENTE           |729089.22       |133004      |69476603.18  |



|24/04/2026     |SECRETARIA DA EDUCAC|150214         |C  |CREDITO DE TED STR C.CORRENTE           |14152589.56     |133006      |83629192.74  |
|24/04/2026     |                    |274634         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |27.03           |133005      |83629219.77  |
|24/04/2026     |                    |275207         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |19.82           |133005      |83629239.59  |
|24/04/2026     |                    |278144         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |29.71           |133005      |83629269.3   |
|24/04/2026     |                    |275991         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |34.05           |133005      |83629303.35  |
|24/04/2026     |                    |278536         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |48.58           |133005      |83629351.93  |
|24/04/2026     |                    |276676         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |4.53            |133005      |83629356.46  |
|24/04/2026     |                    |276482         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |128.78          |133005      |83629485.24  |
|24/04/2026     |                    |275598         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |6.62            |133005      |83629491.86  |
|24/04/2026     |                    |278537         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |6.18            |133005      |83629498.04  |
|24/04/2026     |                    |277756         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |4.14            |133005      |83629502.18  |
|24/04/2026     |                    |278437         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |547.73          |133005      |83630049.91  |
|24/04/2026     |                    |276283         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |1.24            |133005      |83630051.15  |
|24/04/2026     |                    |274725         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |127.26          |133005      |83630178.41  |
|24/04/2026     |                    |277359         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |80.14           |133005      |83630258.55  |
|24/04/2026     |                    |274525         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |68.06           |133005      |83630326.61  |
|24/04/2026     |                    |276677         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |102.24          |133005      |83630428.85  |
|24/04/2026     |                    |278737         |C  |CREDITO DEVOLUCAO TED PAG CC.           |59.89           |133005      |83630488.74  |
|24/04/2026     |ANA MARIA CASTRO MEL|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1889.48         |188791      |83628599.26  |
|24/04/2026     |JOANA NUNES DA SILVA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |2548.48         |188791      |83626050.78  |
|24/04/2026     |APARECIDA DA SILVA S|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1.24            |188791      |83626049.54  |
|24/04/2026     |ANA VALDA MENEZES RO|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1.45            |188791      |83626048.09  |
|24/04/2026     |JOSEFA FERREIRA GOME|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1.82            |188791      |83626046.27  |
|24/04/2026     |ALINE CLAUDIA FERREI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3.59            |188791      |83626042.68  |
|24/04/2026     |ZENILDES RAMALHO DO |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3.84            |188791      |83626038.84  |
|24/04/2026     |ROSALINA BENTO FONTO|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3.9             |188791      |83626034.94  |
|24/04/2026     |BELTON BARREIRA DA L|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4.14            |188791      |83626030.8   |
|24/04/2026     |CONCEICAO DA COSTA D|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4.44            |188791      |83626026.36  |
|24/04/2026     |MARIA JOSE LOPES DE |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4.53            |188791      |83626021.83  |
|24/04/2026     |DECIDIO PEREIRA DA S|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |6.18            |188791      |83626015.65  |
|24/04/2026     |MARIA RIBEIRO DE ALM|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |6.62            |188791      |83626009.03  |
|24/04/2026     |ADAILDES BRITO DA CU|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |6.94            |188791      |83626002.09  |
|24/04/2026     |SOLANGE RIBEIRO DOS |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |8.91            |188791      |83625993.18  |
|24/04/2026     |ISMAEL BISPO DOS SAN|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |10.13           |188791      |83625983.05  |
|24/04/2026     |LEONITA RIBEIRO PERE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |10.28           |188791      |83625972.77  |
|24/04/2026     |MARILENE PESSOA DA S|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |10.89           |188791      |83625961.88  |
|24/04/2026     |OLINDA PEREIRA DOS S|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |11.17           |188791      |83625950.71  |
|24/04/2026     |EDUARDO FAVARATO    |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |14.37           |188791      |83625936.34  |
|24/04/2026     |JACY RODRIGUES DA SI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |14.63           |188791      |83625921.71  |
|24/04/2026     |CLAUDIO BEZERRA DOS |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |16.4            |188791      |83625905.31  |
|24/04/2026     |MARIA SOCORRO DA SIL|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |19.82           |188791      |83625885.49  |
|24/04/2026     |DOMINGOS NUNES DA SI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |23.26           |188791      |83625862.23  |
|24/04/2026     |MARIA DA PAZ REIS ME|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |23.97           |188791      |83625838.26  |
|24/04/2026     |MARIA DA PAZ ALVES  |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |27.03           |188791      |83625811.23  |
|24/04/2026     |CLEONICE MARIA LIMA |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |27.54           |188791      |83625783.69  |
|24/04/2026     |RAIMUNDA CORREIA DA |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |28.09           |188791      |83625755.6   |
|24/04/2026     |SANTINA PEREIRA DE B|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |28.78           |188791      |83625726.82  |



|24/04/2026     |JOSE LEONIDAS DE SOU|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |29.6            |188791      |83625697.22  |
|24/04/2026     |ANA TAVARES PINHEIRO|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |29.71           |188791      |83625667.51  |
|24/04/2026     |ALBERTINO BISPO CANT|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |34.05           |188791      |83625633.46  |
|24/04/2026     |ITELVINA NEVES BEZER|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |39.24           |188791      |83625594.22  |
|24/04/2026     |MARIA DO CARMO PEREI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |39.35           |188791      |83625554.87  |
|24/04/2026     |MARIENE DOS SANTOS R|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |43.4            |188791      |83625511.47  |
|24/04/2026     |MAURICIO DE JESUS ME|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |46.51           |188791      |83625464.96  |
|24/04/2026     |AMELIA PEREIRA GALVA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |48.58           |188791      |83625416.38  |
|24/04/2026     |VERA LUCIA ALVES GLO|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |51.48           |188791      |83625364.9   |
|24/04/2026     |MARIA DO SOCORRO VIE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |51.87           |188791      |83625313.03  |
|24/04/2026     |JOSE CAETANO FERREIR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |59.89           |188791      |83625253.14  |
|24/04/2026     |IZAURA DE SOUSA SANT|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |66.29           |188791      |83625186.85  |
|24/04/2026     |IZABEL MOREIRA DA SI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |67.64           |188791      |83625119.21  |
|24/04/2026     |TARCIDIO ARAUJO BARR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |68.06           |188791      |83625051.15  |
|24/04/2026     |VALDERINA GONCALVES |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |76.93           |188791      |83624974.22  |
|24/04/2026     |EDMILSON SILVA SIQUE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |80.14           |188791      |83624894.08  |
|24/04/2026     |ANTONIO DE SOUZA    |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |102.24          |188791      |83624791.84  |
|24/04/2026     |ELZA DA PENHA LINHAR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |103.7           |188791      |83624688.14  |
|24/04/2026     |JANIO BARROS DE AGUI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |127.26          |188791      |83624560.88  |
|24/04/2026     |ALCIDES PATRICIO DE |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |128.78          |188791      |83624432.1   |
|24/04/2026     |KLEBSON AGUIAR SILVA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |187.64          |188791      |83624244.46  |
|24/04/2026     |FRANCISCA GOMES NETA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |257.05          |188791      |83623987.41  |
|24/04/2026     |MARIA ELIEUZA MARTIN|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |258.83          |188791      |83623728.58  |
|24/04/2026     |EMIVALDO AUGUSTO CHA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |282.54          |188791      |83623446.04  |
|24/04/2026     |ADEMAR ARAUJO PEREIR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |338.1           |188791      |83623107.94  |
|24/04/2026     |MARIA TEREZA SOBRINH|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |410.75          |188791      |83622697.19  |
|24/04/2026     |OMAR BRASIL BARBOSA |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |547.73          |188791      |83622149.46  |
|24/04/2026     |ZILMA ROCHA SOARES  |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |660.86          |188791      |83621488.6   |
|24/04/2026     |MARIA SANTANA BARROS|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |785.97          |188791      |83620702.63  |
|24/04/2026     |SILVONETE MARIA MORA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |911.48          |188791      |83619791.15  |
|24/04/2026     |CARMELITA PEREIRA DA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1562.82         |188791      |83618228.33  |
|24/04/2026     |MARIA FRANCISCA BARR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1675.43         |188791      |83616552.9   |
|24/04/2026     |DILVANI OLIVEIRA BOR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1740.73         |188791      |83614812.17  |
|24/04/2026     |MARIA PEREIRA DA SIL|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1792.25         |188791      |83613019.92  |
|24/04/2026     |ONEIDE ALVES BARROS |0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |1894.68         |188791      |83611125.24  |
|24/04/2026     |FRANCISCA MARIA DA C|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |2876.14         |188791      |83608249.1   |
|24/04/2026     |WILMA GOMES DA SILVA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |2965.9          |188791      |83605283.2   |
|24/04/2026     |ELZA MARIA CORAZZA B|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3455.09         |188791      |83601828.11  |
|24/04/2026     |ROSALINA MACEDO DE B|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3584.21         |188791      |83598243.9   |
|24/04/2026     |SEBASTIANA EVANGELIS|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |3643.15         |188791      |83594600.75  |
|24/04/2026     |MIRIAM MENDES BARBOS|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4441.7          |188791      |83590159.05  |
|24/04/2026     |MARIA NILTA ALVES DA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4478.95         |188791      |83585680.1   |
|24/04/2026     |MARINALVA DE JESUS O|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4548.88         |188791      |83581131.22  |
|24/04/2026     |GLAUCIA REGINA BARCE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4674.19         |188791      |83576457.03  |
|24/04/2026     |MIRIHAM PACHECO RAMO|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4796.14         |188791      |83571660.89  |
|24/04/2026     |TANIA GRAZIELA KERBE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4872.35         |188791      |83566788.54  |
|24/04/2026     |GUILHERMINA ALVES DA|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |4935.01         |188791      |83561853.53  |



|24/04/2026     |WANESSA ZAVARESE SEC|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |5393.51         |188791      |83556460.02  |
|24/04/2026     |ROSENY MARTINS DA SI|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |6386.38         |188791      |83550073.64  |
|24/04/2026     |MARIA MIRCE GOMES DE|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |6538.33         |188791      |83543535.31  |
|24/04/2026     |SIMONE CAVALCANTE AF|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |7091.64         |188791      |83536443.67  |
|24/04/2026     |ROSICLENE BARROS LIM|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |7679.81         |188791      |83528763.86  |
|24/04/2026     |MARIA HELIENE RIBEIR|0              |D  |DEB TED PAG DIF TITULARIDADE CC         |8105.57         |188791      |83520658.29  |
|24/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |458457.56       |181049      |83062200.73  |
|24/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |82849923.18     |181049      |212277.55    |
|27/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |85428.91        |181049      |126848.64    |
|27/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |5719.67         |181049      |121128.97    |
|27/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |4503.22         |181049      |116625.75    |
|28/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |1771.53         |181049      |114854.22    |
|28/04/2026     |                    |60006          |D  |DEBITO PAGAMENTO DE PESSOAL             |1305.96         |181049      |113548.26    |


